






	

		

		
			
					
						[image: ]+420 910 190 008
					
	
						[image: ]info@uol.cz
					
	
						[image: ]Náborová brožura
					


			
		

		
		

			Přejít na obsah

			
    
        
            [image: ]
        
    

    
        
            
        

        
        	O nás
	Účetnictví
	Mzdy
	On-line systém
	Vzdělání
	Poptávka
	Kontakt


        
            [image: ]

            
                [image: ] 
                [image: ] 
                [image: ] 
                [image: ] 
                [image: ] 
                [image: ]
            

        


        
            [image: ]PRO
                KLIENTY
        



     

    
        [image: ]PRO KLIENTY
        
		

	
		
			

				
					Zpět na stránku vzdělání
					UOL Revue

					Co je u nás nového

					Pravidelný přehled novinek
 ze světa účetnictví a od nás z UOL.

				


			
		

	


	
		
			
				
                    
                        

                            
                                Aktuální číslo

                            


                            
                                
                                    
                                        [image: ]                                    

                                

                                
                                    
                                        UOL Revue #43

                                    

                                    
                                        










	Novinky
	Co nového v daních a účetnictví – Na vlně účetních změn
	Co je u nás nového – Proměňujeme účto svět i sebe



	Odborné články






	Věcné břemeno – strašák, nebo pomocník?





	Zaostřeno na cestovní náhrady





                                    


                                    

                                        
                                            
                                                Stáhnout
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        


                                    

                                

                            

                        

                        

                            
                                
                                    Další UOL Revue
                                    
                                
                            

                        

                    

				
			
		

	
	
		
			

				
					
						
							Archiv

						

					

					

													
    
        [image: ]    

    
        UOL Revue #43

    

    
        










	Novinky
	Co nového v daních a účetnictví – Na vlně účetních změn
	Co je u nás nového – Proměňujeme účto svět i sebe



	Odborné články






	Věcné břemeno – strašák, nebo pomocník?





	Zaostřeno na cestovní náhrady





    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: Přední strana časopisu Revue Účetnictví s námi můžete hodit za hlavu]    

    
        UOL Revue #42

    

    
        










	Novinky
	Co nového v daních a účetnictví – Vítr do plachet!
	Posouváme účto laťku k výšinám



	Odborné články




	Poslanci schválili novelu zákoníku práce





	Nařiďte si budíky! – Nejčastější sankce…





    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: Titulek časopisu UOL Revue léto 2023]    

    
        UOL Revue #41 Léto 2023

    

    
        










	Co je nového
	První narozeniny UOL Klubu
	Povinné praxe pro studenty





	Finále Zaměstnavatele roku 2023
	UOL Klub oslavil 1. narozeniny



	Odborné články


	Začínáme na Forexu





	Získejte zpět DPH ze zahraničí





    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: Titulek časopisu UOL Revue jaro 2023]    

    
        UOL Revue #40Jaro 2023

    

    
        















	Co je nového
	Konference Fenomén ve Zlíně
	Náš slib plníme
	UOL do škol



	Odborné články
	DATOVKA Pekelný nástroj, nebo kamarád?





	Náklady na vzdělávání
	Tax Alert – třístranný obchod





    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Zima 2023 Učte se účetnictví zábavně tiskové vydání]    

    
        UOL Revue #39 
Zima 2023

    

    
        





	Co je nového
	UOL besídka se hodně podařila.
	Tři nové e-booky na skladě
	Výroční zpráva 2022



	Odborné články
	Vlastníte nemovitost? Zpozorněte!
	Jaké změny přináší rok 2023 pro OSVČ?





    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Podzim/Zima 2022 Vánoční rozjímání a účtování]    

    
        UOL Revue #38
Podzim/zima 2022

    

    
        





	Co je nového
	UOL Klub v plném proudu
	Tři nové e-booky na skladě
	Rozšiřujeme své území



	Odborné články
	Bitcoin – fenomén, který stále přetrvává
	Investujete? Nezapomeňte svoje zisky zdanit










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Léto 2022 Letní lážo plážo střídá UOL akademie]    

    
        UOL Revue #37
Léto 2022

    

    
        





	Co je nového
	UOL již potřetím férovým zaměstnavatelem roku
	Superkamp Účtospojuje
	Spouštíme vlastní telvizi UOL TV



	Odborné články
	Jak postupovat při přerušení nebo ukončení podnikání



	Rozhovory
	U nás dáme hodně na lidskou stránku
	Hledám cesty, jak by šlo vše dělat efektivněji










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Jaro 2022 Mapujeme nové obzory]    

    
        UOL Revue #36
Jaro 2022

    

    
        















	Co je nového




	Stěhování naší centrály
	Zúčastnili jsme se Reshoperu 2022





	Druhý díl knihy Neplaťte daně zbytečně!



	Odborné články




	Fenomén dnešní doby – kryptoměny





	Velký boom neziskovek



	Rozhovory
	Lidský faktor je nenahraditelný
	Mzdy jsou moje vášeň










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Zima 2022 Majetek v účetnictví]    

    
        UOL Revue #35
Zima 2021/2022

    

    
        





	Co je nového








	Vánoční besídka se opravdu povedla





	Nepřestáváme vydávat e-booky





	Nové posily



	Odborné články
	Majetek v účetnictví



	Rozhovory




	Když chcete prodat, nemluvte, ale poslouchejte





	Štve mě, když někdo říká, že něco nejde










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Podzim 2021 Pusťte účetnictví z hlavy]    

    
        UOL Revue #34
Podzim 2021

    

    
        





	Co je nového






	Projekt minipoboček pokračuje





	E-book vychází každý mesíc
	Povýšení našich kolegů



	Odborné články
	Nedaňové náklady na talíři



	Rozhovory


	Jana Pham: Nevadí mi pracovat pod tlakem, spíš pod ním rostu
	Martin Miškovský a Zdeněk Másílko: Pizzu nevozíme, i když si to lidé někdy kvůli krabičkám myslí










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Léto 2021 Co nového v daních a účetnictví]    

    
        UOL Revue #33
Léto 2021

    

    
        





	Co je nového








	UOL Účetnictví je na TikToku
	Kanál YouTube frčí!
	Máme pro vás velkou novinu



	Odborné články
	Daňová letní jízda 
	DAŇOVÉ ZTRÁTY
	PŘEVODNÍ CENY – TRANSFER PRICING
	STRAVENKOVÝ PAUŠÁL V PRAXI
	TERMÍNY PRO PLÁTCE DPH
	CHRÁNĚNÝ ÚČET






	Rozhovory


	Petr Jáč: Když jsme budovali náš on-line systém, ťukali si na čelo
	Zina Linková: Daňový poradce musí být tak trochu blázen










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Jaro 2021 Jak na daně v E-commerci]    

    
        UOL Revue #32
Jaro 2021

    

    
        





	Co je nového








	Vzdělávejte se a bavte se s našimi podcasty
	Nepropásněte nové e-booky



	Odborné články
	Jak na daně v e-commerci a zdanění darů
	Covidové info: Buďte s námi a nepropásněte covidové legislativní novinky



	Rozhovory


	Je mi 72 a klienti mě pořád ještě zvou na rande
	Proč se šéf našeho klientského servisu Daniel Skarpíšek často cítí jako dispečer letového provozu?










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Zima 2021 SANGU a UOL jsou partneři]    

    
        UOL Revue #31
Zima 2020/21

    

    
        





	Co je nového








	Pobočky na Slovensku jsou kompletní
	Vznikla nová filiálka na SAPĚ
	Představujeme další posily



	Odborné články
	Zlatá horečka – ideální čas pro kryptoměny
	Změny od 1. 1. 2021



	Rozhovory


	UOL vstoupilo do SANGU










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




													
    
        [image: UOL Revue Podzim 2020 UOL KLUB POMÁHÁ VAŠEMU BYZNYSU RŮST]    

    
        UOL Revue #30
Podzim 2020

    

    
        





	Co je nového








	Založili jsme UOL klub
	UOL už i na Instagramu
	Nový formát vzdělávání
	UOL klub: Podnikatelé pomáhají podnikatelům.



	Odborné články
	Daňové novinky: Změny v DPH jsou tady
	Novinky v daních a EET do konce roku 2020 a v roce 2021



	Rozhovory


	Zdeňka Škochová: UOL je rekordman
	Ondřej Štědrý: Schopný daňový poradce je k nezaplacení










    


    

        
            
                Stáhnout
                
                    
                    
                
            
        


    




						
					

				

			
		
	


	
    
        
            
                
                    Novinky do schránky

                    Husté (tedy zhuštěné) čtení pro ty, kteří chtějí být v obraze.
 Každý měsíc posíláme všechny
                            novinky z účetnictví a daní,
 které musíte znát.

                    Chcete být v obraze?

	                


 













Zadejte svůj E-mail













                

                [image: ]
            

        

    
	
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            3500
                        

                        
                            spokojených klientů
                        


                    


                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            100
                        

                        
                            účetních
                        

                        
                            jsme zastupitelní při nemoci
i dovolené 

                        



                    


                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            0,-
                        

                        
                            Kč vás s námi stojí

                            daňový poradce
                        


                    


                

            

        

    






    
        
            
                
                
                	Proč UOL
	Účetnictví
	Mzdy


                
                	Poptávka
	Zaměstnání
	ONLINE ÚČETNÍ SYSTEM


                
                	Pobočky
	Pro média / UOL v médiích
	E-shop



                
                    
                        UOL a.s.

                            Na Hvížďalce 1677/1, 
155 00, Praha 5
                        

                    

                    
                        IČ: 24753157

                            DIČ: CZ24753157
                        

                    

                

                
                    	[image: ]+420 910 190 008
	+420 227 127 000
	[image: ]info@uol.cz


                    Napište nám
                    

                

            

            
                
                    [image: ] 
                    © Copyright 2024 UOL Účetnictví

                    Cookies
                    GDPR
                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ] 
                        [image: ]
                        
                        [image: ] 
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                    

                

            

        

    





            
                
                    
                        
							Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.							                                Zobrazit více
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Nastavení souborů cookie
                                

								                                
                                    Přijmout
                                

								                                
                                    Odmítnout
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                            
                        

                        
                            
								Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie                            

                            Seznam souborů cookie

                        

                        
                            	Název souboru cookie	Aktivní


                            
								

Uživatel potvrzuje, že provozovatel je oprávněn shromažďovat, uchovávat a zpracovávat osobní údaje uživatele v nezbytném rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště, e-mail, telefon, IP adresa, fotografií včetně citlivých a jiných osobních údajů průběžně zpřístupněných uživatelem (dále jen „osobní údaje“), a to pro účely:




	plnění povinností vyplývajících ze žádosti, či smlouvy uzavírané s uživatelem,
	zasílání obchodních sdělení a dalších informací o podnikání provozovatele elektronickou cestou v souladu s příslušnými předpisy,
	plnění navazujících smluv, zejména smluv s dalšími dodavateli plnění pro provozovatele,
	plnění dalších zákonných povinností navazující na žádost uživatele nebo smlouvu uzavřenou s provozovatelem a její plnění a/nebo
	k ochraně oprávněných zájmů provozovatele před soudním, správním, či jiným řízením.






Tyto osobní údaje bude provozovatel dostatečně chránit, zpracovávat výhradně pro tyto účely a uchovávat po nezbytnou dobu trvání účelu. Provozovatel tímto řádně poučuje nositele údajů o jeho právech požadovat




	přístup k jeho osobním údajům a jejich opravu,
	výmaz a/nebo přenositelnost,
	právu vznést námitku proti zpracování,






to vše na e-mail provozovatele gdpr@uol.cz se lhůtou na vyřízení bezodkladně, ale nejpozději do 30 dnů dle čl. 15 až 23 Nařízení (EU) 2016/679. Uživatel má právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7). Provozovatel je oprávněn v případě opakovaných a/nebo nedůvodných žádostí účtovat přiměřený poplatek za náklady spojené s vyřízením žádosti.





Provozovatelem je společnost UOL a.s., IČ: 24753157, se sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4, zapsané v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 16585.




Souhlas se zpracováním osobních údajů





Uživatel zaškrtnutím souhlasu souhlasí, že provozovatel je oprávněn zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu kontaktních informací jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefon a kontaktovat jej za účelem marketingu produktů a služeb, zejména zasíláním sdělení e-mailem, telefonicky a/nebo poštou, kdy může uživatel obdržet různé informace o službách a produktech provozovatele a s ním spolupracujících osob v závislosti na preferencích a projeveném zájmu uživatele o různá témata a akce. Uživatel může svoje preference upravit v rámci uživatelského účtu nebo zasláním e-mailu na adresu gdpr@uol.cz.





Tento souhlas může uživatel kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu gdpr@uol.cz.

                            

                        


                        Uložit nastavení

						                    

                

            

			                
                    
                        Nastavení souborů cookie
                    

                

				








